
 

 

 
 

GIUNTA REGIONALE 
 

DPB003/302  del  14/09/2018 

DIPARTIMENTO Risorse e Organizzazione 

SERVIZIO Patrimonio Immobiliare 

UFFICIO Interventi di Ricostruzione e di Manutenzione  

 

OGGETTO: Intervento per la revisione, pulizia e sigillatura della copertura in vetro ed acciaio del cortile 

interno dell’immobile in Teramo sede della Biblioteca “Delfico” nonché per la fornitura e posa in opera di apposita 

linea vita. 

- Revoca punti n. 1) e 2) determinazione DPB003/287 del 05/09/2018, Determina a contrarre, approvazione 

preventivo, affidamento lavori ed impegno di spesa - 

 

- SMARTCIG: Z9824A7EE4    

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO CHE:  

 con determinazione n. DPB003/287 del 05/09/2018 sono stati affidati i lavori di cui all’oggetto alla Ditta 

“SPIDER WORK di Ranieri Gianni”, con sede in Via Colle Granaro, 24 1/A – 66016 Guardiagrele (CH) e relativi 

al preventivo del 27/06/2018  per l’importo complessivo di € 10.000,00, comprensivi degli oneri di sicurezza oltre 

IVA;  

 

 in data 19/09/2018, la Ditta SPIDER WORK di Ranieri Gianni ha comunicato di aver mutato, medio tempore, la 

propria ragione sociale in Ditta SPIDER WORK Srl, fermi restando tutti gli altri riferimenti amministrativi e 

tecnici; 

 

RITENUTO di dover aggiornare l’affidamento di cui alla citata determinazione n. DPB003/287 del 05/09/2018 in 

favore della Ditta in argomento con la nuova ragione sociale “SPIDER WORK Srl”, con sede in Via Colle Granaro, 24 

1/A – 66016 Guardiagrele (CH); 

 

DATO ATTO che tutta la documentazione allegata alla precedente determinazione ed aggiornata è stata regolarmente 

acquisita agli atti d’ufficio; 

 

VISTO il preventivo del 27/06/2018, riformulato e trasmesso con nota mail del 13/09/2018, a firma della Ditta 

“SPIDER WORK Srl”, con sede in Via Colle Granaro, 24 1/A – 66016 Guardiagrele (CH) per l’esecuzione dei lavori di 

cui sopra che, al netto del ribasso offerto in data 13/08/2018, ammonta complessivamente ad € 10.000,00 compresi 

oneri di sicurezza ed oltre IVA; 

VISTA la Legge regionale n. 7 del 05 febbraio 2018 di Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2018 – 2020; 

 

VISTO il D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il D.P.R. n. 207 del 05.10.2010 ss.mm.ii.; 

 

VISTO il DGUE sottoscritto digitalmente dalla Impresa “SPIDER WORK Srl”; 

 

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 1, comma 17 della Legge 6 novembre 2012 n. 190, in linea con la Determinazione 

dell’A.V.C.P. n. 4/2012 nonché in esecuzione della D.G.R. n. 210 del 31 marzo 2014, è necessario che insieme 

all’offerta di ciascun partecipante alla procedura di affidamento del contratto pubblico venga presentato e sottoscritto il 

Patto di Integrità; 

 



VISTO il documento Patto di Integrità in materia di contratti pubblici regionali approvato con deliberazione di Giunta 

Regionale n. 703 del 27.08.2015, e ritrasmesso con mail in data 13/09/2018 dalla Impresa “SPIDER WORK Srl”; 

 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva emesso per la Impresa “SPIDER WORK Srl”, con sede in Via 

Colle Granaro, 24 1/A – 66016 Guardiagrele (CH), – prot. INAIL_12893318, data richiesta 22/08/2018 – scadenza 

20/12/2018, con il quale si dichiara che il soggetto sopra indentificato RISULTA REGOLARE nei confronti di  INAIL 

ed INPS non iscritto; 

 

DATO ATTO che il pagamento è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziaria e che gli è stato attribuito 

il seguente codice SMART CIG: Z9824A7EE4; 

 

DETERMINA 
per i motivi espressi in premessa 

 

 

1. di confermare integralmente le premesse di cui alla determinazione DPB003/287 del 05/09/2018; 

 

2. di revocare i punti n. 1, 2 e 7 di cui al dispositivo della medesima determinazione DPB003/287 del 

05/09/2018; 

 

3. di approvare il preventivo del 27/06/2018 – trasmesso con nota mail del 13/09/2018 – della Impresa 

“SPIDER WORK Srl”, con sede in Via Colle Granaro, 24 1/A – 66016 Guardiagrele (CH), relativo 

all’intervento per la revisione, pulizia e sigillatura della copertura in vetro ed acciaio del cortile interno 

dell’immobile in Teramo sede della Biblioteca “Delfico”, nonché per la fornitura e posa in opera di apposita 

linea vita, per un importo complessivo, di € 10.000,00, di cui € 300,00 per oneri per la sicurezza, IVA esclusa, 

ritenuto congruo da questo Servizio Patrimonio Immobiliare;  

 

4. di affidare, ai sensi dell’art. 36 comma 2, lett a) del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., l’esecuzione dei lavori in 

oggetto alla Impresa “SPIDER WORK Srl”, con sede in Via Colle Granaro, 24 1/A – 66016 Guardiagrele 

(CH), per l’importo totale di € 10.000,00 IVA esclusa; 

 

5. di notificare il presente provvedimento alla Impresa “SPIDER WORK Srl”, con sede in Via Colle Granaro, 24 

1/A – 66016 Guardiagrele (CH) affinché lo restituisca sottoscritto per espressa accettazione di tutti i patti e le 

condizioni; 

6. di confermare i restanti punti del dispositivo della citata determinazione DPB003/287 del 05/09/2018; 

 

7. di dare atto che il presente provvedimento viene pubblicato ai sensi del D.lgs n°33/2013 e dell’art.29 del 

D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.. 

 

 
 

Il Dirigente del Servizio 

(Dott.ssa Eliana Marcantonio) 

(firmato digitalmente) 

L’Estensore 

(Geom. Gilberto Di Donato) 

Firmato elettronicamente 

 

                 Il Responsabile dell’Ufficio 

                  Interventi di Manutenzione e Ricostruzione 

                (Ing. Daniele Torrecchia)  

                 Firmato elettronicamente 

  

 


